別記様式第１４号（第７条関係）団体申請用

年　　　月　　　日
東広島市長　様

団　体　名
団体登録番号
ポイント管理責任者氏名
電 話 番 号 （　　　　）　　　　―

東広島市元気輝きポイント手帳交付申請書

東広島市元気輝きポイント制度実施要領第７条の規定により、元気輝きポイント手帳の交付を申請します。

■交付申請者　　　　　　　　　名

（申請者　別紙のとおり）

別記様式第１５号（第７条関係）団体申請用

元気輝きポイント手帳交付申請者名簿
■団体登録番号（　　　　　　　）団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

	名前 (ふりがな)
	生年月日
	住所
	交付番号等
※市で記入

	1
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	2
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	3
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	4
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	5
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	6
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	7
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	8
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	9
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	10
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	11
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	12
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	13
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	14
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

	15
	ふりがな
	M・T・S
	東広島市

※記入欄が不足する場合は、コピーしてご使用ください